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Doddvatel':
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Faktura c.: zo'tlOSl
(Daiovli doklad)

Variabilnli symbol: 2012053
Kon5t. symbol: 0008

eislo objedn5vky:

Dodaci list c.:

,, ',:,; ,'..,, ' te DPH: SK1020465797

2ivnostenskli register OU Nemestovo

6. 507 - 3408

D5tum dodania: 30.04.2012
Ddtum vystavenia: 04.05.2012

D6tum splatnosti: 18.05.2012

Forma [hrady: prevodnf prikaz
PefiainrT ristav Sl SP a s

)dberatel':

OBEC HRUSTIN
Obecnf firad
029 52 Hru5tin
Slovensk6 republika

teo: 314501
Dte: te oPH:

Pobodka: Ndmestovo

eislo 0etu: 54192626/0900
IBAN:

SWIFT:

Prev6dzka:

Fakturujeme V6m:

e islo N6zov Mnoistvo MJ Zl'ava Cena/MJ Spolu JC s DPH DPH%
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riedidlo 3 L
Stetec

toaletnlT papier

drOtend kefa

Jupol
prSipldSt

farba
pr65ok na pranie

poh5re

v5pennli hydr5t

z5vesy

sk. drevo 5x50
petlica

zdvesy 120 mm

br[sny kott]6 230

elektr6dy bazick6

zv6radske rukavice

kotOd br[sny 125

klince 200

r[ra dymovd 1 12

n62 olamovaci
kot0c reznf
kot0d lamelovf
kottid lamelovf
karabinka
pracovne rukavice
pracovne rukavice

hadica 3/4"
pilnik plochf
pilnik plochf
metla
pripinadky

pripinacky

1,000 ks

2,000 ks

48,000 ks
'1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

1,000 ks
'1,000 ks

40,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

11,000 ks

1,000 ks

5,000 kg

2,000 ks

2,000 ks

1,100 kg
'1,000 ks

1,000 ks
'1,000 ks
'1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

9,000 ks

25,000 m
1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

6,525

2,300

0,416
0,591

15,600

5,916

14,583

9,291
0,075

2,416
1,766
0,141

0,583

0,950

2,166
2,958

1,833

0,716
1,166

2,850

0,208

1,358

2,000

1,208
0,208

1,075
0,691

0,791

2,333
3,000

2,016
0,458

1,058

6,53

4,60

19,97

0,59

15,60
'11,83

14,58

9,29

3,00

2,42

3,53

0,28

0,58
'10,45

2,17

14,79

3,67

1,43

1,28

2,85

0,21

1,36

2,00

1,21

0,21

2,15

6,22

19,78

2,33

3,00

2,02

0,92

1,06

7,84

2,76

0,50

0,71

18,72

7,10

17,50

11,15

0,09

2,90

2,12

0,17

0,70

1,14

2,60

3,55

2,20

0,86

1,40

3,42

0,25

1,63

2,40

1,45

0,25

1,29

0,83

0,95

2,80

3,60

2,42

0,55

1.27
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nie dokladu Faktura c.:

RekapitulScia DPH: Sadzba Z5klad DPH DPH

FAKTURA ZAROVEN SLUZI AKO DODACI LIST. Dakujeme V6m za objedn5vku

Zaokr0hlenie:
Celkom:
ZAloha:

K rihrade:

Prevzal:

s2? 52

0.00
206,30

0,00

206,30 EUR

vecne a ciselne preskuman6
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0905 279 334, e-mail: stamar@orava.sk

www.stavebniny-stamar.sk
Martvoi
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20% 171 ,91 34.39

Podpis a peeiatka

Ey\ALOGIC (c) http/iwww.exalogic.sk
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